
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Калиновская основная общеобразовательная школа» 

 ПРИКАЗ  

26 декабря 2024 года № 206-а 

х. Калиновский 

Об организации работы  

по противодействию коррупции в 2025 г.    

  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в 

образовательных организациях, защиты законных интересов граждан об угрозе, связанных 

с коррупцией в сфере образования, приказа Отдела образования администрации 

Шолоховского района от 26.12.2024  года № 435 «Об организации работы по борьбе с 

коррупцией», 

приказываю:  

       1. Всем работникам принять меры по пресечению фактов содержащих противоправные 

действия, исключить случаи нарушения трудового законодательства.  

 

      2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2025 год. 

(Приложение № 1)   

 

      3. И.о. директору и его заместителю директора по УР Платон А.В.  организовать работу 

по противодействию коррупции в соответствии с планом мероприятий на 2025 год.  

 

      4. Назначить комиссию по урегулированию конфликта интересов в составе: 

председатель Платон А.В., завуч, представитель работников школы, 

члены комиссии: Меркулова Л.В, Козлова Е.А. учителя школы. 

 

      5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                                                           

 

   

       И.о. директора МБОУ «Калиновская ООШ»                Л.Н. Лозовенко 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-28T18:46:15+0300
	Лозовенко Людмила Николаевна




